

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch Brodské				Miesto:		Rozpočet:					
Objekt : 03 - Parkovisko pri cintoríne				JKSO :		Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka					
						Dňa: 21.08.2022		Zmluva č.:			
Odberateľ: Obec Brodské						IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: JOMA Skalica, s.r.o.						IČO: 46597611		DIČ: 2023483649			
Projektant:						IČO:		DIČ:			
0				0		0					
0				0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	26 546,99	8 375,87	34 922,86	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00	
5	Súčet:	26 546,99	8 375,87	34 922,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady
dátum: podpis:					dátum: 26.09.2022					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
pečiatka:					podpis:					17	Inžinierska činnosť 0,00
					pečiatka:					18	Projektové práce 0,00
										19	0,00
										20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady
dátum: podpis:										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 34 922,86
pečiatka:										22	DPH 20% z: 34 922,86 6 984,57
										23	DPH 0% z: 0,00 0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23: 41 907,43
										F	Odpočít - prípočet 0

Odberateľ: Obec Brodské
Projektant:
Dodávateľ: JOMA Skalica, s.r.o.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
JKSO :
Dátum: 21.08.2022

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch Brodské
Objekt : 03 - Parkovisko pri cintoríne

Ing. Vladimír Ovečka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	10 847,86	0,00	10 847,86	0,00000	6,937	509,971
2 - ZÁKLADY	801,06	1 373,72	2 174,78	0,00919	0,000	16,211
5 - KOMUNIKÁCIE	9 176,93	5 940,23	15 117,16	302,40505	0,000	220,644
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 721,14	1 061,92	6 783,06	39,30619	4,888	207,403
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	26 546,99	8 375,87	34 922,86	341,72043	11,825	954,229
 Za rozpočet celkom	 26 546,99	 8 375,87	 34 922,86	 341,72043	 11,825	 954,229

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Skalici., dňa.....

V Brodskom., dňa.....

Jozef Nováčik
konateľ

Anna Kridlová
starostka obce

ac Brodské
Projektant:
Dodávateľ: JOMA Skalica, s.r.o.

Spracoval: Ing. Vladimír Ovečka
JKSO :
Dátum: 21.08.2022

ch Brodské
pri cintoríne

limír Ovečka **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	231	111212131	Odstránenie krov a drevín výšky nad 1 m s pňom v rovine	10,000	kus	17,96	179,60		179,60		0,00000		0,000	20
2	231	112101113	Rúbanie stromov listnatých, alebo ihličnatých v rovine priemer 0,3-0,4 m	6,000	kus	55,03	330,18		330,18		0,00000		0,000	20
3	231	112101114	Rúbanie stromov listnatých, alebo ihličnatých v rovine priemer 0,4-0,5 m	4,000	kus	106,91	427,64		427,64		0,00000		0,000	20
4	231	112201113	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,3-0,4 m	6,000	kus	91,65	549,90		549,90		0,00000		0,000	20
6 = 6,000														
5	231	112201114	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,4-0,5 m	5,000	kus	135,56	677,80		677,80		0,00000		0,000	20
4+1 = 5,000														
6	221	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameníva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	6,600	m2	8,95	59,07		59,07		0,00000	0,235	1,551	20
"úprava cesty pri napojení na komunikáciu"														
0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600														
7	221	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	6,600	m2	36,05	237,93		237,93		0,00000	0,500	3,300	20
"úprava cesty pri napojení na komunikáciu"														
0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600														
8	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm, do 200 m2	6,600	m2	12,97	85,60		85,60		0,00000	0,316	2,086	20
"úprava cesty pri napojení na komunikáciu"														
0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600														
9	001	132301202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 do 1000 m3	162,524	m3	27,84	4 524,67		4 524,67		0,00000		0,000	20
"zámková dlažba - parkoviská"														
0,45*(5,0*15,0+5,0*16,20) = 70,200														
"zámková dlažba - komunikácia parkoviska"														
0,45*(6,50*16,20+45,00) = 67,635														
"plochy pod vnútornými obrubníkmi 10/20/100"														
0,45*(31,20*0,45) = 6,318														
"plochy pod vonkajšími obrubníkmi 15/25/100"														
0,45*(81,65*0,50) = 18,371														
10	272	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	162,524	m3	2,41	391,68		391,68		0,00000		0,000	20
11	001	162201465	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov do 40 cm a konárov s uložením na zbernom dvore	6,000	kus	16,33	97,98		97,98		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
12	001	162201466	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov do 50 cm a konárov s uložením na zbernom dvore	4,000	kus	34,87	139,48		139,48		0,00000		0,000	20
13	001	162201475	Vodorovné premiestnenie do 3 km pŕhov do 40 cm s uložením na zbernom dvore	6,000	kus	3,05	18,30		18,30		0,00000		0,000	20
14	001	162201476	Vodorovné premiestnenie do 3 km pŕhov do 50 cm s uložením na zbernom dvore	5,000	kus	12,89	64,45		64,45		0,00000		0,000	20
15	272	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	162,524	m3	3,56	578,59		578,59		0,00000		0,000	20
16	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 162,524-18,371 = 144,153	144,153	m3	4,98	717,88		717,88		0,00000		0,000	20
17	272	167101101	Nakladanie, alebo prekladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	162,524	m3	7,88	1 280,69		1 280,69		0,00000		0,000	20
18	232	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovnaním 162,524-18,371 = 144,153	144,153	m3	0,91	131,18		131,18		0,00000		0,000	20
19	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu "plochy za vonkajšími obrubníkmi 15/25/100" 0,45*81,65*0,50 = 18,371	18,371	m3	4,03	74,04		74,04		0,00000		0,000	20
20	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením "zámková dlažba - parkoviská" 5,0*15,0+5,0*16,20 = 156,000 "zámková dlažba - komunikácia parkoviska" 6,50*16,20+45,00 = 150,300 "plochy pod vnútornými obrubníkmi 10/20/100" 31,20*0,45 = 14,040 "plochy pod vonkajšími obrubníkmi 15/25/100" 81,65*0,50 = 40,825	361,165	m2	0,60	216,70		216,70		0,00000		0,000	20
21	231	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine "plochy za vonkajšími obrubníkmi 15/25/100" 81,65*0,50 = 40,825	40,825	m2	1,58	64,50		64,50		0,00000		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				10	847,86		10 847,86	0,00	10 847,86		0,00000		6,937	
2 - ZÁKLADY														
22	002	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie podkladnej šírka do 3 m "zámková dlažba - komunikácia parkoviska" 6,50*16,20+45,00 = 150,300	150,300	m2	2,60	390,78		390,78	0,00003	0,00451		0,000	20
23	MAT	693F0123	Geotextília Fibertex F55 150,30*1,15 = 172,845	172,845	m2	2,81		485,69	485,69		0,00000		0,000	20
24	002	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie absorpčnej šírka do 3 m "zámková dlažba - parkoviská" 5,0*15,0+5,0*16,20 = 156,000	156,000	m2	2,63	410,28		410,28	0,00003	0,00468		0,000	20
25	MAT	693F0553	Geotextília netkaná absorpčná pre zachyt. ropných látok REO Fb NTRF16 400 g/m2 156,00*1,15 = 179,400	179,400	m2	4,95		888,03	888,03		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
2 - ZÁKLADY spolu:				2	174,78		801,06	1	373,72	2	174,78	0,00919	0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE														
26	221	564762111	Podklad z kameniva spev. mech. hrub. drv. MSK fr. 31,5 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm "vyspravenie pri napojení na komunikáciu" 0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600	6,600	m2	9,29	61,31		61,31	0,48574	3,20588		0,000	20
27	221	564801112	Podklad z drveného kameniva fr. 4-8 hr. 30mm "zámková dlažba - parkoviská" 5,0*15,0+5,0*16,20 = 156,000 "zámková dlažba - komunikácia parkoviska" 6,50*16,20+45,00 = 150,300	306,300	m2	2,51	768,81		768,81	0,08003	24,51319		0,000	20
28	221	564851110	Podklad zo štrkodrté fr. 31,5 hr. 150 mm "zámková dlažba - parkoviská" 5,0*15,0+5,0*16,20 = 156,000 "zámková dlažba - komunikácia parkoviska" 6,50*16,20+45,00 = 150,300	306,300	m2	5,95	1 822,49		1 822,49	0,27994	85,74562		0,000	20
29	221	564851111	Podklad zo štrkodrté fr.45 hr. 150 mm "zámková dlažba - parkoviská" 5,0*15,0+5,0*16,20 = 156,000 "zámková dlažba - komunikácia parkoviska" 6,50*16,20+45,00 = 150,300 "plochy pod vnútornými obrubníkmi 10/20/100" 31,20*0,45 = 14,040 "plochy pod vonkajšími obrubníkmi 15/25/100" 81,65*0,50 = 40,825	361,165	m2	5,95	2 148,93		2 148,93	0,27994	101,10453		0,000	20
30	221	567141222	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 220 mm "vyspravenie pri napojení na komunikáciu" 0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600	6,600	m2	26,00	171,60		171,60	0,53472	3,52915		0,000	20
31	221	572972105	Vyspravenie škár asfaltovou zálievkovou hmotou za tepla šírky do 5 cm "vyspravenie pri napojení na komunikáciu" 12,0+0,60*2 = 13,200	13,200	m	7,59	100,19		100,19	0,00353	0,04660		0,000	20
32	272	573111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2 "vyspravenie pri napojení na komunikáciu" 0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600	6,600	m2	0,58	3,83		3,83	0,00561	0,03703		0,000	20
33	272	573211111	Postrek živ. spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 "vyspravenie pri napojení na komunikáciu" 0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600	6,600	m2	0,47	3,10		3,10	0,00061	0,00403		0,000	20
34	221	577144131	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 ohrus PMB (ABS) z modif.asfaltu tr.I.; hr. 50 mm, š. do 3 m "vyspravenie pri napojení na komunikáciu"	6,600	m2	16,66	109,96		109,96	0,12970	0,85602		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600											
35	221	577192217	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. do 3 m modifik. tr. I, hr. 70 mm "vyspravenie pri napojení na komunikáciu"	6,600	m2	23,47	154,90		154,90	0,18152	1,19803		0,000	20
			0,50*(12,0+0,60*2) = 6,600											
36	221	596911232	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C, plochy 100-300 m2 5,0*15,00 = 75,000 5,0*16,20 = 81,000 6,50*16,20 = 105,300 45,00 = 45,000	306,300	m2	12,51	3 831,81		3 831,81	0,07400	22,66620		0,000	20
37	MAT	592451620	Dlažba betónová drenážna EKOdrain hr. 80mm 306,300*1,05 = 321,615	321,615	m2	18,47		5 940,23	5 940,23	0,18500	59,49878		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				15	117,16		9 176,93	5 940,23	15 117,16		302,40505		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
38	221	913111115	Montáž a demontáž dočasného dopravného značenia 1 = 1,000	1,000	kpl	500,00	500,00		500,00		0,00000		0,000	20
39	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	2,000	kus	16,30	32,60		32,60	0,24570	0,49140		0,000	20
40	MAT	404421510	Značka dopravná reflexná "201 daj prednosť v jazde" 1 = 1,000 "272 parkovisko" 1 = 1,000	2,000	kus	63,45		126,90	126,90	0,00500	0,01000		0,000	20
41	221	914511112	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m s betónovým základom a pätkou 2 = 2,000	2,000	kus	10,88	21,76		21,76	0,11241	0,22482		0,000	20
42	MAT	553464550	Stĺpiky kovové k dopravným značkám pr.60mm dl. 3m pozinkované	2,000	kus	49,95		99,90	99,90	0,01340	0,02680		0,000	20
43	221	915341111	Predformátované vodorovné dopravné značenie 622 (V10a) "alternatívne vyznačenie farebnou dlažbou" 11 = 11,000	11,000	kus	13,15	144,65		144,65	0,00052	0,00572		0,000	20
44	221	915341112	Predformátované vodorovné dopravné značenie 622TP (V10d) "alternatívne vyznačenie farebnou dlažbou" 1 = 1,000	1,000	kus	34,78	34,78		34,78	0,00154	0,00154		0,000	20
45	221	916311122	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory "vonkajší obrubník parkoviska 15/25/100" 16,80+16,50+5,15+4,50+11,50+4,25+2,50+5,15+15,30 = 81,650 "vnútorný obrubník - predel parkovacích miest a vnútornej cesty" 15,0+16,20 = 31,200	112,850	m	7,70	868,95		868,95	0,11534	13,01612		0,000	20
46	MAT	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/20 100x10x20 rovný 31,20*1,05 = 32,760	32,760	kus	6,10		199,84	199,84	0,05200	1,70352		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
47	MAT	592174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 81,65*1,05 = 85,733	85,733	kus	7,41		635,28	635,28	0,08000	6,85864		0,000	20
48	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 "cestný obrubník 15/25/100" 81,65*0,065 = 5,307 "vnútorný obrubník 10/20/100" 31,20*0,060 = 1,872	7,179	m3	129,21	927,60		927,60	2,36285	16,96290		0,000	20
49	272	919735113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm "zarezanie pri napojení na komunikáciu" 12,0+0,60*2 = 13,200	13,200	m	10,97	144,80		144,80	0,00005	0,00066		0,000	20
50	221	919735125	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 200-250 mm "zarezanie pri napojení na komunikáciu" 12,0+0,60*2 = 13,200	13,200	m	19,43	256,48		256,48	0,00009	0,00119		0,000	20
51	013	962052211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2 "vybúranie bet. múrika a základu dl. 8,0m" 0,30*0,80*8,00 = 1,920	1,920	m3	148,90	285,89		285,89	0,00150	0,00288	2,400	4,608	20
52	221	966005111	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	8,000	m	18,30	146,40		146,40		0,00000	0,035	0,280	20
53	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km "kamenivo" 1,551 = 1,551 "cestný betón" 3,30 = 3,300 "asfaltobetón" 2,085 = 2,085 "železobetón" 4,608 = 4,608 "ocel. zábradlie" 0,280 = 0,280	11,824	t	12,98	153,48		153,48		0,00000		0,000	20
54	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 11,824*5 = 59,120	59,120	t	0,32	18,92		18,92		0,00000		0,000	20
55	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	11,824	t	4,05	47,89		47,89		0,00000		0,000	20
56	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	11,824	t	0,39	4,61		4,61		0,00000		0,000	20
57	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	341,720	t	6,24	2 132,33		2 132,33		0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 783,06			5 721,14	1 061,92	6 783,06		39,30619		4,888	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				34 922,86			26 546,99	8 375,87	34 922,86		341,72043		11,825	
Za rozpočet celkom				34 922,86			26 546,99	8 375,87	34 922,86		341,72043		11,825	